HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN VỤ BẢN

Số: 72/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 18 tháng 12 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
V/v miễn nhiệm chức vụ Phó Trưởng ban kinh tế - xã hội

HĐND ‘huyện kho‘á XX, nhiệm kỷ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN vụ BẢN
KHOÁ XX, KỲ HỌP THỨ TỬ

Căn cứ Luật Tô chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bô
sung một số điều của Luật To chức Chính phủ và Luật Tô chức chính quyên địa
phương năm 2019;

Xét tờ trình sổ 15/TTr-HĐND ngày 15/12/2021 của Thường trực HĐND huyện
về việc miễn nhiệm Phó Trưởng ban kỉnh tế - xã hội HĐND huyện khỏa XX, nhiệm
kỳ 2021 - 2026 đối với Nguyễn Thị Lộc.

Điều 1. Miễn nhiệm giữ chức vụ Phó Trưởng Ban kinh tế - xã hội HĐND
huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với bà Nguyễn Thị Lộc để nhận nhiệm
vụ công tác mới.

Điều 2. Thường trực HĐND huyện, Ban kinh tế - xã hội HĐND huyện, các
đại biểu HĐND huyện có trách nhiệm thông báo tới cử tri trên địa bàn toàn huyện.

Nghị quyết này đã được HĐND huyện Vụ Bản khoá XX thông qua tại kỳ họp
thứ Tư, ngay 18/12/2021./.

QUYẾT NGHỊ:

Nơi nhận:
-  TT HĐND tinh Nam Định;
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể của t
- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;

- Lưu: VT.
Phạm Văn Quyết